
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 16:59

Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/lezak-reklamowy-z-nadrukiem-p-72962.html

  
Leżak reklamowy z nadrukiem

Numer katalogowy Lezak2

Kod producenta Lezak2

Producent NEOSUB

Opis produktu

Leżak reklamowy z nadrukiem

Leżak reklamowy z nadrukiem umieszczonym na całej powierzchni "siedziska" wykonany z litego twardego drewna
bukowego - to obowiązkowy artykuł promocyjny każdej letniej akcji. Nieodzowny element wyposażenia dla  ośrodków
wypoczynkowych, punktów gastronomicznych, ogródków piwnych i wielu wielu innych miejsc związanych z beztroskim
wypoczynkiem.
Leżaki z nadrukowanym logo są świetnym nośnikiem reklamy - duże pole nadruku daje ogromne możliwości graficzne.
Doskonale zastępują inne nośniki reklamowe a jednocześnie spełniają swoją podstawową funkcję użytkową.

Ten model leżaka z nadrukiem posiada trójstopniową regulację nachylenia dzięki czemu z łatwością każdy znajdzie dla
siebie idealną pozycję.
Leżak posiada także specjalne zabezpieczenie chroniące przed samoczynnym złożeniem. 
Leżak jest wykonany według norm PN/EN. Dopuszczalne obciążenie do 110KG.
Konstrukcja jest dokładnie wyszlifowana a zaokrąglone krawędzie przyjemne w dotyku.
Drewno nie posiada sęków i ma stały stopień wilgotności.
Łączenie za pomocą nitów zabezpiecza przed przypadkowym rozkręceniem i powstaniem luzów.

Znakowanie na leżaku odbywa się metodą sublimacji.
Sublimacja zapewnia nadruki najlepszej jakości. Technologia pozwala na wykonanie nadruków wielokolorowych. Możliwe jest
drukowanie nawet zdjęć i grafiki z przejściami tonalnymi. Liczba użytych kolorów jest nieograniczona i nie ma wpływu na
cenę. Sam nadruk jest bardzo trwały i odporny na ścieranie ( praktycznie niezniszczalny). 

Dane techniczne:
Wymiary: po złożeniu  1210 x 560 mm
Pole nadruku  1200 x 450 mm
Przekrój listewek: 3,5cm
Metoda znakowania: sublimacja
Minimalne zamówienie: 8 sztuk

leżaki reklamowe, leżaki z logo, leżaki z nadrukiem. 
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